

证券代码:603127 证券简称:昭衍新药 公告编号:2019-031

北京昭衍新药研究中心股份有限公司董事一致行动人减持股份计划公告

本公司董事、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示:
●董事一致行动人持有的北京昭衍新药研究中心股份有限公司(下称“公司”或“昭衍新药”)董事康福强先生的一致行动人昭衍生物医药科技股份有限公司(下称“昭衍医药”)目前持有公司股份1,793,040股,限售股份来源于首发前限售股份及公司资本公积转增股份等持有形式。

●减持计划主要内容:昭衍医药减持股份公告之日起10个交易日后6个月内,通过上海证券交易所集中竞价的方式减持不超过1,150,000股,不超过公司当前总股本的5%。减持计划实施期间,公司发生派发股利、送红股、转增股本、增发新股或配股等权益分派、资本公积转增、股权激励等事项时,减持数量做相应调整,减持价格按照减持时的市场价格确定。

一、减持主体的基本情况				
股东名称	股东身份	持股数量(股)	持股比例	当前所持股份来源
康福强	董事、高级管理人员	10,080,840	8.77%	IPO前取得7,200,600股 其他方式取得:2,880,240股
魏美芳	5%以下非第一大股东	6,909,940	6.01%	IPO前取得4,935,600股 其他方式取得:1,974,340股
拉萨普德	5%以下股东	1,793,040	1.56%	IPO前取得1,020,040股 其他方式取得:773,000股
昭衍医药	5%以下股东	140,000	0.12%	其他方式取得:140,000股

二、减持计划的主要内容				
股东名称	持股数量(股)	持股比例	一致行动关系形成原因	
昭衍医药	10,080,840	8.77%	昭衍医药之孙	
魏美芳	6,909,940	6.01%	昭衍医药之孙	
拉萨普德	1,793,040	1.56%	昭衍医药之孙	
昭衍医药	140,000	0.12%	昭衍医药之孙	
合计	18,923,720	16.46%	—	

大股东康福强先生一致行动人,最近通过过去12个月内减持股份情况

北京昭衍新药研究中心股份有限公司 董事会
2019年3月6日

证券代码:603986 证券简称:龙易创新 公告编号:2019-009

北京兆易创新科技股份有限公司高级管理人员减持股份计划公告

本公司董事、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
●减持计划主要内容:截至本公告披露日,北京兆易创新科技股份有限公司(以下简称“公司”或“兆易创新”)高级管理人员持有的公司股份202,000股,占公司总股本的0.071%。
●减持计划主要内容:自减持公告之日起10个交易日后6个月内,通过上海证券交易所集中竞价的方式减持不超过1,500,000股,不超过公司当前总股本的5%。减持计划实施期间,公司发生派发股利、送红股、转增股本、增发新股或配股等权益分派、资本公积转增、股权激励等事项时,减持数量做相应调整,减持价格按照减持时的市场价格确定。

一、减持主体的基本情况				
股东名称	股东身份	持股数量(股)	持股比例	当前所持股份来源
何卫	董事、高级管理人员	77,761	0.027%	其他方式取得:77,761股
李红	董事、高级管理人员	202,000	0.071%	其他方式取得:202,000股

二、减持计划的主要内容				
股东名称	持股数量(股)	持股比例	一致行动关系形成原因	
何卫	25,900	0.008%	2018/7/3—2018/7/23	108—1215
李红	40,000	0.014%	2018/7/3—2018/7/23	10766—116

三、减持计划实施后对公司经营业绩的影响				
减持计划实施后	对公司经营业绩的影响	对公司经营业绩的影响	对公司经营业绩的影响	对公司经营业绩的影响
减持计划实施后	减持计划实施后	减持计划实施后	减持计划实施后	减持计划实施后

北京兆易创新科技股份有限公司董事会
2019年3月5日

证券代码:603883 证券简称:老百姓 公告编号:2019-008

老百姓大药房连锁股份有限公司2018年度业绩快报公告

本公司董事、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

●业绩快报主要内容:老百姓大药房连锁股份有限公司(以下简称“公司”)2018年度实现营业收入3,498,420.65万元,同比增长26.43%;归属于上市公司股东的净利润43,457.78万元,同比增长72.03%。
●业绩快报主要内容:老百姓大药房连锁股份有限公司(以下简称“公司”)2018年度实现营业收入3,498,420.65万元,同比增长26.43%;归属于上市公司股东的净利润43,457.78万元,同比增长72.03%。

一、2018年度主要财务数据和指标

项目	本期金额	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	9,494,206,519.90	7,481,432,326.00	26.43
营业成本	613,826,900.47	489,318,888.00	26.70
利润总额	628,537,106.47	493,061,313.00	27.48
归属于上市公司股东的净利润	43,457,786.18	37,000,000.00	17.20
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	413,467,406.18	346,101,350.00	19.46
基本每股收益(元)	1.53	1.30	10.87
加权平均净资产收益率	14.57%	18.10%	减少了3.52个百分点
总资产	8,545,067,552.18	6,698,880,574.00	27.56
归属于上市公司股东的所有者权益	3,044,839,078.18	2,300,827,300.00	3.89
股本	284,948,260.00	284,948,260.00	—
归属于上市公司股东的所有者权益	10.69	10.20	3.89

二、经营业绩和财务状况情况说明

2018年,医药零售行业保持了良好的发展态势,老百姓坚持拓展主营业务,业绩稳步提升。预计公司2018年实现营业收入3,498,420.65万元,同比增长26.43%;归属于上市公司股东的净利润43,457.78万元,同比增长72.03%。
2018年度,非经常性损益对公司净利润的影响金额为2,336.72万元,其中,归属于上市公司股东的非经常性损益约为2,112.03万元,主要为公司及控股子公司收到的政府补助资金等。

三、2018年度主要财务数据和指标

项目	本期金额	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	9,494,206,519.90	7,481,432,326.00	26.43
营业成本	613,826,900.47	489,318,888.00	26.70
利润总额	628,537,106.47	493,061,313.00	27.48
归属于上市公司股东的净利润	43,457,786.18	37,000,000.00	17.20
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	413,467,406.18	346,101,350.00	19.46
基本每股收益(元)	1.53	1.30	10.87
加权平均净资产收益率	14.57%	18.10%	减少了3.52个百分点
总资产	8,545,067,552.18	6,698,880,574.00	27.56
归属于上市公司股东的所有者权益	3,044,839,078.18	2,300,827,300.00	3.89
股本	284,948,260.00	284,948,260.00	—
归属于上市公司股东的所有者权益	10.69	10.20	3.89

二、经营业绩和财务状况情况说明

2018年,医药零售行业保持了良好的发展态势,老百姓坚持拓展主营业务,业绩稳步提升。预计公司2018年实现营业收入3,498,420.65万元,同比增长26.43%;归属于上市公司股东的净利润43,457.78万元,同比增长72.03%。
2018年度,非经常性损益对公司净利润的影响金额为2,336.72万元,其中,归属于上市公司股东的非经常性损益约为2,112.03万元,主要为公司及控股子公司收到的政府补助资金等。

三、2018年度主要财务数据和指标

项目	本期金额	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	9,494,206,519.90	7,481,432,326.00	26.43
营业成本	613,826,900.47	489,318,888.00	26.70
利润总额	628,537,106.47	493,061,313.00	27.48
归属于上市公司股东的净利润	43,457,786.18	37,000,000.00	17.20
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	413,467,406.18	346,101,350.00	19.46
基本每股收益(元)	1.53	1.30	10.87
加权平均净资产收益率	14.57%	18.10%	减少了3.52个百分点
总资产	8,545,067,552.18	6,698,880,574.00	27.56
归属于上市公司股东的所有者权益	3,044,839,078.18	2,300,827,300.00	3.89
股本	284,948,260.00	284,948,260.00	—
归属于上市公司股东的所有者权益	10.69	10.20	3.89

二、经营业绩和财务状况情况说明

2018年,医药零售行业保持了良好的发展态势,老百姓坚持拓展主营业务,业绩稳步提升。预计公司2018年实现营业收入3,498,420.65万元,同比增长26.43%;归属于上市公司股东的净利润43,457.78万元,同比增长72.03%。
2018年度,非经常性损益对公司净利润的影响金额为2,336.72万元,其中,归属于上市公司股东的非经常性损益约为2,112.03万元,主要为公司及控股子公司收到的政府补助资金等。

三、2018年度主要财务数据和指标

项目	本期金额	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	9,494,206,519.90	7,481,432,326.00	26.43
营业成本	613,826,900.47	489,318,888.00	26.70
利润总额	628,537,106.47	493,061,313.00	27.48
归属于上市公司股东的净利润	43,457,786.18	37,000,000.00	17.20
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	413,467,406.18	346,101,350.00	19.46
基本每股收益(元)	1.53	1.30	10.87
加权平均净资产收益率	14.57%	18.10%	减少了3.52个百分点
总资产	8,545,067,552.18	6,698,880,574.00	27.56
归属于上市公司股东的所有者权益	3,044,839,078.18	2,300,827,300.00	3.89
股本	284,948,260.00	284,948,260.00	—
归属于上市公司股东的所有者权益	10.69	10.20	3.89

二、经营业绩和财务状况情况说明

2018年,医药零售行业保持了良好的发展态势,老百姓坚持拓展主营业务,业绩稳步提升。预计公司2018年实现营业收入3,498,420.65万元,同比增长26.43%;归属于上市公司股东的净利润43,457.78万元,同比增长72.03%。
2018年度,非经常性损益对公司净利润的影响金额为2,336.72万元,其中,归属于上市公司股东的非经常性损益约为2,112.03万元,主要为公司及控股子公司收到的政府补助资金等。

三、2018年度主要财务数据和指标

项目	本期金额	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	9,494,206,519.90	7,481,432,326.00	26.43
营业成本	613,826,900.47	489,318,888.00	26.70
利润总额	628,537,106.47	493,061,313.00	27.48
归属于上市公司股东的净利润	43,457,786.18	37,000,000.00	17.20
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	413,467,406.18	346,101,350.00	19.46
基本每股收益(元)	1.53	1.30	10.87
加权平均净资产收益率	14.57%	18.10%	减少了3.52个百分点
总资产	8,545,067,552.18	6,698,880,574.00	27.56
归属于上市公司股东的所有者权益	3,044,839,078.18	2,300,827,300.00	3.89
股本	284,948,260.00	284,948,260.00	—
归属于上市公司股东的所有者权益	10.69	10.20	3.89

二、经营业绩和财务状况情况说明

2018年,医药零售行业保持了良好的发展态势,老百姓坚持拓展主营业务,业绩稳步提升。预计公司2018年实现营业收入3,498,420.65万元,同比增长26.43%;归属于上市公司股东的净利润43,457.78万元,同比增长72.03%。
2018年度,非经常性损益对公司净利润的影响金额为2,336.72万元,其中,归属于上市公司股东的非经常性损益约为2,112.03万元,主要为公司及控股子公司收到的政府补助资金等。

三、2018年度主要财务数据和指标

项目	本期金额	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	9,494,206,519.90	7,481,432,326.00	26.43
营业成本	613,826,900.47	489,318,888.00	26.70
利润总额	628,537,106.47	493,061,313.00	27.48
归属于上市公司股东的净利润	43,457,786.18	37,000,000.00	17.20
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	413,467,406.18	346,101,350.00	19.46
基本每股收益(元)	1.53	1.30	10.87
加权平均净资产收益率	14.57%	18.10%	减少了3.52个百分点
总资产	8,545,067,552.18	6,698,880,574.00	27.56
归属于上市公司股东的所有者权益	3,044,839,078.18	2,300,827,300.00	3.89
股本	284,948,260.00	284,948,260.00	—
归属于上市公司股东的所有者权益	10.69	10.20	3.89

二、经营业绩和财务状况情况说明

2018年,医药零售行业保持了良好的发展态势,老百姓坚持拓展主营业务,业绩稳步提升。预计公司2018年实现营业收入3,498,420.65万元,同比增长26.43%;归属于上市公司股东的净利润43,457.78万元,同比增长72.03%。
2018年度,非经常性损益对公司净利润的影响金额为2,336.72万元,其中,归属于上市公司股东的非经常性损益约为2,112.03万元,主要为公司及控股子公司收到的政府补助资金等。

三、2018年度主要财务数据和指标

项目	本期金额	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	9,494,206,519.90	7,481,432,326.00	26.43
营业成本	613,826,900.47	489,318,888.00	26.70
利润总额	628,537,106.47	493,061,313.00	27.48
归属于上市公司股东的净利润	43,457,786.18	37,000,000.00	17.20
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	413,467,406.18	346,101,350.00	19.46
基本每股收益(元)	1.53	1.30	10.87
加权平均净资产收益率	14.57%	18.10%	减少了3.52个百分点
总资产	8,545,067,552.18	6,698,880,574.00	27.56
归属于上市公司股东的所有者权益	3,044,839,078.18	2,300,827,300.00	3.89
股本	284,948,260.00	284,948,260.00	—
归属于上市公司股东的所有者权益	10.69	10.20	3.89

二、经营业绩和财务状况情况说明

2018年,医药零售行业保持了良好的发展态势,老百姓坚持拓展主营业务,业绩稳步提升。预计公司2018年实现营业收入3,498,420.65万元,同比增长26.43%;归属于上市公司股东的净利润43,457.78万元,同比增长72.03%。
2018年度,非经常性损益对公司净利润的影响金额为2,336.72万元,其中,归属于上市公司股东的非经常性损益约为2,112.03万元,主要为公司及控股子公司收到的政府补助资金等。

三、2018年度主要财务数据和指标

项目	本期金额	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	9,494,206,519.90	7,481,432,326.00	26.43
营业成本	613,826,900.47	489,318,888.00	26.70
利润总额	628,537,106.47	493,061,313.00	27.48
归属于上市公司股东的净利润	43,457,786.18	37,000,000.00	17.20
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	413,467,406.18	346,101,350.00	19.46
基本每股收益(元)	1.53	1.30	10.87
加权平均净资产收益率	14.57%	18.10%	减少了3.52个百分点
总资产	8,545,067,552.18	6,698,880,574.00	27.56
归属于上市公司股东的所有者权益	3,044,839,078.18	2,300,827,300.00	3.89
股本	284,948,260.00	284,948,260.00	—
归属于上市公司股东的所有者权益	10.69	10.20	3.89

二、经营业绩和财务状况情况说明

2018年,医药零售行业保持了良好的发展态势,老百姓坚持拓展主营业务,业绩稳步提升。预计公司2018年实现营业收入3,498,420.65万元,同比增长26.43%;归属于上市公司股东的净利润43,457.78万元,同比增长72.03%。
2018年度,非经常性损益对公司净利润的影响金额为2,336.72万元,其中,归属于上市公司股东的非经常性损益约为2,112.03万元,主要为公司及控股子公司收到的政府补助资金等。

三、风险提示

●业绩快报主要内容:老百姓大药房连锁股份有限公司(以下简称“公司”)2018年度实现营业收入3,498,420.65万元,同比增长26.43%;归属于上市公司股东的净利润43,457.78万元,同比增长72.03%。
●业绩快报主要内容:老百姓大药房连锁股份有限公司(以下简称“公司”)2018年度实现营业收入3,498,420.65万元,同比增长26.43%;归属于上市公司股东的净利润43,457.78万元,同比增长72.03%。

一、2018年度主要财务数据和指标

项目	本期金额	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	9,494,206,519.90	7,481,432,326.00	26.43
营业成本	613,826,900.47	489,318,888.00	26.70
利润总额	628,537,106.47	493,061,313.00	27.48
归属于上市公司股东的净利润	43,457,786.18	37,000,000.00	17.20
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	413,467,406.18	346,101,350.00	19.46
基本每股收益(元)	1.53	1.30	10.87
加权平均净资产收益率	14.57%	18.10%	减少了3.52个百分点
总资产	8,545,067,552.18	6,698,880,574.00	27.56
归属于上市公司股东的所有者权益	3,044,839,078.18	2,300,827,300.00	3.89
股本	284,948,260.00	284,948,260.00	—
归属于上市公司股东的所有者权益	10.69	10.20	3.89

二、经营业绩和财务状况情况说明

2018年,医药零售行业保持了良好的发展态势,老百姓坚持拓展主营业务,业绩稳步提升。预计公司2018年实现营业收入3,498,420.65万元,同比增长26.43%;归属于上市公司股东的净利润43,457.78万元,同比增长72.03%。
2018年度,非经常性损益对公司净利润的影响金额为2,336.72万元,其中,归属于上市公司股东的非经常性损益约为2,112.03万元,主要为公司及控股子公司收到的政府补助资金等。

三、2018年度主要财务数据和指标

老百姓大药房连锁股份有限公司董事会
2019年3月6日

附件:个人简历

王 黎女士,37岁,中国国籍,英国利兹大学硕士,EMBA在读。现任公司第三届董事会董事、董事会提名、薪酬与考核委员会和战略委员会委员、公司副总裁。曾就职于中国青年报中青传媒广告艺术有限公司 英国De. &Herbe Ltd. Co. 英国Furno Group Ltd. Co.,2009年进入本公司,曾负责公司市场营销